Liturgie Ochtenddienst

Datum

Voorganger

22-12-2024 br. Bram Koerts

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Muziek

. Welkom & mededelingen

Zingen: Psalm 149:1, 2 (DNP)

Stil gebed, votum en groet

Zingen: Opwekking 687

Gebed voor de opening van Gods woord
Gods wil voor ons leven

Zingen: Opwekking 665

Kinderlied: Een nieuwe begin
Kindermoment

Bijbellezingen(en): Lukas 1:26-38
Zingen: Psalm 89:7, 9 (DNP)

Verkondiging

CGK/NGK de
de Hoekst
e noeksteen hoek

P. Wierengaweg 2

9751 CN Haren S"'een

Zingen: Gezang 118:1, 2 (LvdK) (Op U, mijn Heiland, blijf ik hopen)

Dankgebed en voorbede

Collecte (Kinderen komen terug)

Zingen: Gezang 125:1, 2, 3 (LvdK) (O kom, o kom, Immanuél)

Zegen
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